Accipite, manducate, Hoc est corpus meum, quod pro vobis configentur.

Similiter et calicem dicens:

Hic est sanguis meus qui pro vobis effunditur.

Quando hoc facitis, meam commemorationem facitis.

Memores igitur

mortis
et resurrectionis eius:
offerimus tibi

panem
et calicem
gratias agentes tibi, quia nos dignos habuisti adstare coram te et tibi ministrare.

Suplices te rogamus, omnipotens Deus, iube haec perferri per manus sancti Angeli tui in sublime Altare tuum, in conspectu divinae Maiestatis tuae:

ut quotquot ex hac altaris participatione sacrosanctum Filii tui corpus et sanguinem sumpserimus, omni benedictione coelesti et gratia repleamur

per Dominum n. I. Chr. Per ipsum et cum ipso et in ipso est tibi Deo Patri omnipotenti, in unitate Spiritus Sancti omnis honor et gloria per omnia saecula saeculorum. Amen.

Et petimus ut mittas Spiritum Sanctum tuum in oblationem sanctae Ecclesiae:

in unum congregans des omnibus, qui percipiunt, sanctis, in repletionem Spiritus Sancti ad confirmationem in veritate:

ut te laudemus et glorificemus per puerum tuum I. Chr., per quem tibi gloria et honor, Patri et Filio cum Sancto Spiritu, in sancta Ecclesia tua et nunc et in saecula saeculorum. Amen.

I opet je sličnost tako očevidna, da se ne možemo oteti dojmu, da su oba obrasca srođna. Imade doduše i nekih razlika, ali te nisu bitne, nego više stilističke. Razlika je u predstolju gledom na količinu teksta dosta velika, ali se sadržajno gotovo gubi, kad uzmemo u obzir, da je predstolje bilo određeno samo u temi (»gratias agens«) a inače, stilski, da je bilo gotovo slobodno. U predstolju se veronskog fragmenta izriče zahvala Bogu, što je poslao Sina svoga da nas spasi. To je ujedno i tema svakog današnjeg predstolja, samo je promjenljivi umetak stilski kao potisnuo u pozadinu ovu misao.

Značajna je razlika između obje anafore u tomu, što rimski recitativ počinje »Qui pridie quam pateretur«, a veronski fragment po istočnom običaju »Qui cum tradetur«.

U rimskom je Kanonu recitativ stilski više razvijen, isto i druge neke molitve, koje su, uostalom, u suštini identične. Ruke se Spasiteljeve u rimskom kanonu zovu »sanctae et immaculatae«, kao što se u kasnijim istočnim anaforama zovu »blaženima i bez ljage«³¹, u liturgiji sv. Jakoba »svetima, čistima, neokaljanima i besmrtnima«, u liturgiji sv. Ivana Zlatoustog i sv. Marka »svetima, čistima i neokaljanima«. Moguće, da je i to dodatak Grgura I. pape, pod utjecajem s istoka. Poznato je, da u različitim liturgijama vlada velika raznolikost s obzirom na riječi konsekracije. U našem je slučaju gotovo potpuna identičnost, samo je u veronskom fragmentu formula znatno kraća, što je očiti znak jednostavnosti i starine.